外国人特別入学者選抜_国内口座送金用

年    月    日

入学検定料返還請求願

芝浦工業大学 学長 殿

出願完了後に、日本留学試験の点数が出願要件に満たないことが判明した場合は、下記のとおり入学

検定料の返還を請求します。

出 願 番 号（6桁）

志 願 者 氏 名

フリガナ

保 護 者 氏 名

フリガナ

住   所

〒   －

電 話 番 号

返還金振込先 ※Ａ、Ｂ欄のどちらか一方をご記入ください

Ａ．銀行または信用金庫など（ゆうちょ銀行以外の金融機関）

金融機関コード     金融機関名

銀 行

信 金

その他

※該当する

 ものに○

支店番号

 支店名
支店

預金種目
※該当するものに○

普通 ・ 当座 口座番号
※右詰で記入

Ｂ．ゆうちょ銀行（記号、番号を下の欄にそのまま転記してください）

記 号  番 号

口座名義人

※口座は志願者本人または

保護者の名義のものに限

ります。

フリガナ

請求金額
※該当するものに

チェック

□ 35,000円（出願学科数が 1学科の場合）

□ 54,000円（出願学科数が 2学科の場合）

※納入手数料は返金対象外です。

外国人特別入学者選抜_国内口座送金用

出願番号：                氏名：

返還金振込先金融口座の通帳コピーを以下の枠内に貼付してください。

※必要事項を記入の上、出願書類とあわせて送付ください。

※こちらは返還金振込先に日本国内の金融機関を指定するための申請書です。日本国外の金融口座に振込みを希望する場

合は、国外口座送金用の申請書を提出してください。

※返還予定日は 2021年4月23日（金）です。